

**MK-KH ApS**  
**Højen 39, 7400 Herning**

**CVR-nr. 41 39 37 69**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

---

Kurt Hornshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MK-KH ApS  
Højen 39  
7400 Herning

CVR-nr.: 41 39 37 69  
Stiftet: 29. maj 2020  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Max Knudsen  
Kurt Hornshøj

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af boligudlejningsejendomme samt salg af håndværksmæssige ydelser og anden assistance som underleverandør.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.221</b>	<b>708.973</b>
1 Personaleomkostninger	-494.370	-564.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.184	-40.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-333</b>	<b>104.241</b>
Andre finansielle indtægter	0	130
Øvrige finansielle omkostninger	-99.515	-111.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.848</b>	<b>-7.450</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.848</b>	<b>-7.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-99.848	-7.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.848</b>	<b>-7.450</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.783.369	1.823.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.783.369</u>	<u>1.823.553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.783.369</u></b>	<b><u>1.823.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.400	297.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	93.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.853</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.400</u>	<u>397.972</u>
Likvide beholdninger	<u>96.478</u>	<u>16.411</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.878</u></b>	<b><u>414.383</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.076.247</u></b>	<b><u>2.237.936</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-464.564	-364.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-424.564</b>	<b>-324.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.205.675	1.252.575
4 Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.675	2.002.575
Kortfristet del af langfristet gæld	46.900	46.900
Gæld til pengeinstitutter	0	12.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.847	159.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.706	284.584
Anden gæld	159.683	56.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.136	560.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500.811</b>	<b>2.562.652</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.076.247</b>	<b>2.237.936</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-357.266	-317.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.450	-7.450
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-364.716	-324.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.848	-99.848
	<b>40.000</b>	<b>-464.564</b>	<b>-424.564</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.812	488.640
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.558</u>	<u>9.908</u>
	<b><u>494.370</u></b>	<b><u>564.548</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.917.171</u>	<u>1.917.172</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.917.171</u></b>	<b><u>1.917.172</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-93.618	-53.435
Årets afskrivninger	<u>-40.184</u>	<u>-40.184</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-133.802</u></b>	<b><u>-93.619</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.783.369</u></b>	<b><u>1.823.553</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.252.575	1.299.475
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.900</u>	<u>-46.900</u>
	<b><u>1.205.675</u></b>	<b><u>1.252.575</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.018.075</u>	<u>1.064.975</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

Ansvarlig lånekapital forrentes med 4 % p.a. Lånene henstår uden afvikling indtil videre.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.411 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.783 t.kr.

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 68 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen ud over sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.